

تهدید واقعی اسرائیل است، نه ایران



هفته‌نامه امریکن‌فری‌پرس با اشاره به تلاش لابی صهیونیستی برای برانگیختن جنگی علیه ایران، اقدام به مقایسه رفتار ایران و رژیم صهیونیستی کرده و نتیجه می‌گیرد که برخلاف تبلیغات لابی صهیونیستی، ایران تهدیدی برای جهان محسوب نمی‌شود...

هفته‌نامه امریکن‌فری‌پرس با اشاره به تلاش لابی صهیونیستی برای برانگیختن جنگی علیه ایران، اقدام به مقایسه رفتار ایران و رژیم صهیونیستی کرده و نتیجه می‌گیرد که برخلاف تبلیغات لابی صهیونیستی، ایران تهدیدی برای جهان محسوب نمی‌شود.

به گزارش فارس، هفته‌نامه "امریکن‌فری‌پرس" در شماره اخیر خود با اشاره به تلاش لابی صهیونیست‌ها برای برافروختن جنگ علیه ایران نوشت: دو تن از نمایندگان بلندپایه جمهوری‌خواه کنگره آمریکا از وارد شدن آمریکا به دو جنگ بزرگ عراق و افغانستان و همچنین درگیری‌های کوچک آفریقا ناراضی بوده و معتقدند آمریکا برای کاهش فشارها بر اسرائیل می‌بایست با تمام قوا جنگ همه جانبه‌ای را علیه ایران ترتیب دهد.

بر اساس این گزارش، سناتورهای "لیندسی گراهام" (Lindsey Graham) و "ساکسبی چمبلیس" (Saxby Chambliss)، یکشنبه سوم اکتبر در یک برنامه تلویزیونی تأکید کردند که آمریکا نباید فقط به بمباران تأسیسات هسته‌ای ایران اکتفا کند بلکه باید جنگ همه جانبه‌ای را با هدف نابود کردن ایران، ترتیب دهد.

امریکن‌فری‌پرس با طرح این سوال که چرا سربازان آمریکایی می‌بایست به خاطر اسرائیل، جان خود را به خطر انداخته و ایرانیان بی‌گناه را بکشند، می‌نویسد: این دو سناتور آمریکایی می‌گویند اگر قطعنامه‌های ضد ایرانی موفقیت‌آمیز نباشد و ایران به راه خود ادامه دهد، می‌تواند به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند؛ در این صورت کشورهای عرب منطقه نیز خواهان دستیابی به تسلیحات هسته‌ای می‌شوند و این مسئله موجب می‌شود تا اسرائیل هرچه بیشتر به خطر بیافتد.

گراهام می‌افزاید: من فکر می‌کنم که ما و متحدان ما می‌بایست در صورت نیاز، دست به انجام یک اقدام نظامی زده و به ایران حمله کنیم.

گزارش امریکن‌فری‌پرس با اشاره به اینکه تأسیسات هسته‌ای ایران بطور قانونی و تحت قوانین بین‌المللی فعالیت می‌کند می‌نویسد: در حالی که ایران همانند تمامی قدرت‌های هسته‌ای به غیر از رژیم صهیونیستی، هند و پاکستان که هر سه نیز جزو متحدین آمریکا هستند، قوانین ان‌پی‌تی را امضا کرده‌اند، حتی بمباران تأسیسات هسته‌ای ایران نیز گراهام را راضی نمی‌کند. بطوریکه وی در رابطه با حمله احتمالی علیه ایران می‌گوید: اگر ما از عملیات نظامی علیه ایران استفاده کنیم، نباید تنها به نابودسازی تأسیسات هسته‌ای آنها اکتفا کنیم. بلکه باید توانایی مبارزه آنها را نیز از بین ببریم. یعنی ایرانی‌ها نباید هیچ هواپیمایی داشته باشند که بتواند پرواز کند و همچنین نباید هیچ کشتی داشته باشند که قادر به شناور شدن در دریا باشد.

این هفته‌نامه آمریکایی در ادامه با اشاره به تأکید سناتورهای آمریکایی بر حمله آمریکا علیه ایران می‌پرسد: در حالی که سناتورهای آمریکایی معتقدند ایران هسته‌ای تنها موجب تهدید اسرائیل می‌شود، چرا باید حمله به ایران توسط آمریکا و نه اسرائیل، صورت پذیرد؟

امریکن‌فری‌پرس ادامه می‌دهد: لیندسی گراهام، سناتور آمریکایی دلیل این اقدام را "فشار زیاد وارده بر اسرائیل" بیان کرده است!

این گزارش در انتها با تأکید بر اینکه ایران تهدیدی برای دنیا محسوب نمی‌شود، می‌نویسد: آیا اصلاً می‌توان ایران را تهدید علیه کسی قلمداد کرد؟ ایران جمعیتی در حدود 70 میلیون نفر دارد و سالانه تنها هفت میلیارد دلار در امور نظامی هزینه می‌کند. این در حالی است که رژیم صهیونیستی با جمعیتی معادل هفت میلیون نفر، سالانه بیش از 13 میلیارد دلار برای خرید اسلحه هزینه می‌کند و ایالات متحده نیز با دارا بودن جمعیتی معادل 300 میلیون نفر، 600 میلیارد دلار بودجه را صرف جنگ‌های خود می‌کند.